МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ МУНИЦИПАЛЬНИ БЮДЖЕТНИ
ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ ЮКЪАРАДЕШАРАН

УЧРЕЖДЕНИЕ ХЬУКУМАТАН
«БРАГУНСКАЯ СРЕДНЯЯ «БОРГ1АНЕРАЮККЪЕРА

ШКОЛА» ШКОЛА»

366904, Чеченская Республика с. Брагуны, ул. Химикова,1 Е-mail: bragunskayashkola@mail.ru
ИНН/КПП 2005006793/200501001 Тел./8(928)8899262

ПРИКАЗ

05.07.2025 № 245

О зачислении в школу
В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об образовании
в Российской Федерации», Порядком приема на обучение по образовательным
программам начального общего, основного общего и среднего общего образования,
утвержденным приказом Минпросвещения России от 02.09.2020 № 458 , приказом
Минпросвещения 784 от 30 августа 2022 года «О внесении изменений в порядок приема» ,
положением «О порядке приема на обучение по программам начального общего,
основного общего и среднего общего образования», на основании заявления родителей
(законных представителей)

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Зачислить на 2025-2026 учебный год на обучение по основной образовательной

программе начального общего образования в 1-й класс по очной форме обучения
следующих обучающихся:

№ ФИО учащегося Год рождения
1. Аблавова Алия Руслановна 06.04.2019
2. Адикова Сурия Артуровна 27.08.2018
3. Адильханова Амира Арсланбековна 23.05.2018
4. Адильханова Ясмина Арслановна 24.02.2019
5. Алпаутов Мансур Исламович 21.05.2018
6. Арсанукаев Абдул-Хамид Ринатович 12.12.2018
7. Арслаханова Сурия Руслановна 06.07.2018
8. Асаев Арман Русланович 09.10.2018
9. Асхадова Алия Аскербековна 20.09.2018
10. Бабутаева Хадиджа Аскеровна 16.07.2018
11. Байгереев Абдуррахман Эльдарович 15.07.2018
12. Батаев Абубакар Дагирович 04.09.2018
13. Батаев Халид Хабибович 15.08.2018
14. Баташова Шахадат Сулимановна 14.08.2018
15. Бациева Айла Раджаповна 28.07.2018
16. Бациева Сафия Аслановна 05.09.2018
17. Бикинин Тамерлан Ринатович 20.09 2018
18. Буцамова Азалия Аскеровна 19.01.2019
19. Даниялов Артур Анварович 01.11.2018
20. Дантуева Хабиба Равильевна 04.11.2018

21. Дидимов Оздемир Рустамович 10.12.2018
22. Кагерманов Саид Рашидбекович 23.03.2018
23. Казмаев Сайфуллах Арсланович 08.02.2019
24. Козбаева Эллаида Арсеновна 06.01.2019
25. Межидов Халид Магомедович 07.05.2018
26. Муслимова Айша Маратовна 12.09.2018
27. Муслимова Амина Мурадовна 05.02.2019
28. Муслимова Сафия Абубакаровна 15.11.2018
29. Муцалханова Амина Дахировна 06.04.2018
30. Отарбиева Фаиля Султановна 30.06.2018
31. Рысаева Милана Дмитриевна 19.11.2018
32. Солтаханова Айша Расуловна 07.09.2018
33. Тавмурзаева Асиль Артуровна 30.12.2018
34. Татаков Мухаммад Адильевич 08.05.2018
35. Ташаева Амира Аскеровна 15.12.2018
36. Хапцаков Ибрагим Альбертович 04.07.2018
37. Хапцаков Исмаил Альбертович 04.07.2018
38. Хубиева Сафия Расуловна 31.01.2019
39. Чакаева Альфира Рамазановна 23.09.2018
40. Шаипов Рахман Аскерович 12.10.2018
41. Эзболатов Эльхан Арсланбекович 02.12.2018
42. Эльдаров Исмаил Камильевич 07.10.2018

2 Делопроизводителю Муслимовой А.Ш. сформировать личные дела обучающихся,
указанных в пункте 1 настоящего приказа.
3. Ответственному за прием детей в первый класс Эльдаровой З.Г.

 знакомить с настоящим приказом родителей (законных представителей)
обучающихся, указанных в пункте 1 настоящего приказа;

 изменить с учетом настоящего приказа информацию о количестве свободных
мест в 1-х классах на информационном стенде и официальном сайте

4. Делопроизводителю Муслимовой А.Ш. под подпись ознакомить с настоящим приказом
работников, указанных в нем.
5. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.
Директор__________________Р.Х.Хамидова

С приказом ознакомлены

_______________________________________

		2025-07-09T21:51:17+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "БРАГУНСКАЯ СРЕДНЯЯ ШКОЛА"